
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
Москва

от « ПлГмАД* 2013 года № ~

О переводе обучающейся из Северо-Западного 
института управления - филиала РАНХиГС 
в Алтайский филиал РАНХиГС

В соответствии с Положением РАНХиГС о порядке и основаниях перевода студентов

приказываю:

1. Перевести Черенкевич Софью Валерьевну с 15.07.2019 г., обучающуюся 3 курса 
направления подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное управление за счет 
бюджетных ассигнований федерального бюджета (форма обучения очная) из Северо-Западного 
института управления - филиала РАНХиГС в Алтайский филиал РАНХиГС для обучения на 3 
курсе (группа 5160) по направлению подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное 
управление с оплатой стоимости обучения по заочной форме обучения.

2. Перезачесть Черенкевич Софье Валерьевне дисциплины, освоенные в Северо-Западном 
институте управления - филиале РАНХиГС и утвердить индивидуальный график ликвидации 
предметной разницы.

Основание:
- заявление Черенкевич С.В., выписка из протокола заседания аттестационной 

комиссии Алтайского филиала РАНХиГС от 12.07.2019 г. (протокол № 40/1), индивидуальный 
график ликвидации предметной разницы Черенкевич С.В., договор об образовании на обучение № 
23п/5160 от 15.07.2019 г.

Проректор М.Н. Назаров

Начальник
О.М. Куликова

Приказ вносит: директор Алтайского филиала

1
41Н-ДИрСК 1СГр “’

___ А.Г. Ефремов

нарин


